CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Поставщик Red Lion Controls Дистрибьютор
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ CTR20000
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Red Lion Controls
ОПИСАНИЕ SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 246 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 24V
СЕРИИ CTR
ТИП ДАТЧИКА Transformer w/Conditioning
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -
ВРЕМЯ ОТКЛИКА 600ms
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Bidirectional
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Module, Single Pass Through
ВЫВОД Ratiometric, 4mA ~ 20mA
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 50°C
КОЛИЧЕСТВО КАНАЛОВ 1
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ЛИНЕЙНОСТЬ -
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА 10Hz ~ 400Hz
ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЕ AC
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
ТЕКУЩИЙ - ПОСТАВКА (МАКС) 23mA
ТОК - SENSING 100A, 150A, 200A (Selectable)
ТОЧНОСТЬ ±0.8%
CTR20000
номер части: CTR20000
Изготовитель / Производитель: Red Lion Controls
Описание товара SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 246 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики CTR20000
CTR20000.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
CTR110A
Производители:  Essentra Components
Описание:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
В наличии:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Производители:  Essentra Components
Описание:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
В наличии:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SOCKET OCTAL 8 PIN
В наличии:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
В наличии:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Производители:  Essentra Components
Описание:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
В наличии:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Производители:  Essentra Components
Описание:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
В наличии:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
В наличии:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
В наличии:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
В наличии:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Производители:  Crystek Corporation
Описание:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
В наличии:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
В наличии:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Производители:  Essentra Components
Описание:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
В наличии:  90842 pcs
RFQ